РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.03.2022
                     ст. Зеленчукская
                                    № 216

О признании утратившим силу постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 17.12.2015 № 719 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Зеленчукского муниципального района муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» и все изменения к нему
          На основании вступления в силу постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 16.03.2022 № 206  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство на территории Зеленчукского муниципального района, за исключением Архызского и Даусузского сельского поселения», постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 16.03.2022 № 208 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Зеленчукского муниципального района за исключением Архызского и Даусузского сельского поселения» и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 17.12.2015 № 719 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Зеленчукского муниципального района муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» и все изменения к нему.
          2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                  А.Н. Науменко